



Suomenlinnan Upseerikerhon ravintola

Joulukauden lautasmenu

Menun hinta on 75 €/hlö. Hintaan sisältyy leipä ja levite sekä kahvi. Menu yhdellä pääruoalla toteutetaan koko seurueelle erikoisruokavaliot (myös kasvissyöjät/vegaanit) ja allergiat huomioiden. Menu viimeistellään aina asiakkaan mieltymysten ja raaka-aineiden saatavuuden mukaan. Muutosten lisäksi tilaisuuden ajankohta ja osallistujamäärä voivat vaikuttaa hintaan. Pyydä tarjous!

Menu

Upseerikerhon joululautanen: Riimipeuraa, graavisiikaa, muikunmätiä ja silliä

* * *

Akvaviittihärkää, vuohenjuustoperunaa ja grillattuja kasviksia
tai

Paahdettua ankaa, vaniljainen kukkakaalipyree ja palsternakkaa
tai

Haudutettua taimenta, voi-valkoviinikastiketta ja tilliperunaa

* * *

Crème brûlée

Juomapaketit

Sommelierimme suosittelee:

Joululautanen: Hirtl Grüner Veltliner (Itävalta) tai kerhon oma Viapori-snapsi

Pääruoka: Hirtl Zweigelt (Itävalta) tai Hirtl Grüner Veltliner (Itävalta)

Jälkiruoka: Gancia Asti Dolce (Italia)

Juomapaketit:

- alkumalja, kaksi kaatoa viiniä ja avec: 49 €/hlö
- alkumalja, snapsi, kaksi kaatoa viiniä, jälkiruokaviini ja avec: 63 €/hlö
- alkumalja, kolme kaatoa viiniä, jälkiruokaviini ja avec: 65 €/hlö.

Tilavuokra

Juhlakerros 750 € (juhlasali, kabinetti, baari),
juhlasali 500 €, kabinetit 250 €



Suomenlinnan Upseerikerhon ravintola

Muut kulut

Hintaan sisältyy tilan käyttö (enintään n. 6 h). Mahdolliset lisätunnit sovitaan erikseen.

Hintaan sisältyy myös kattaus, valkoiset pöytäliinat ja paperiset lautasliinat, kukkamaljakoiden lainaus, henkilöstökulut (klo 22 asti, sunnuntai- ja yötunnit erillisellä maksulla) ja tavanomaiset siivouskulut. Lisäksi on saatavissa mm.:

Kaksi eri pääruokaa: alk. 10 €/hlö
Kankaiset lautasliinat (valkoinen): vuokra 3 €/hlö

Yötunnit ma-la klo 22.00–00.00: 100 €/h
Yötunnit ma-la klo 00.00–01.00: 150 €/h
Yötunnit la-su klo 00.00–01.00: 200 €/h
Sunnuntaitunnit klo 9.00–22.00 sovitaan erikseen.

Pidätämme oikeuden muutoksiin yleisen kustannustason noustessa.

[Suomenlinnan lautan aikataulut](#)